W.

- W. Archidiaconus Huntedūn, 395.
 W. Archidiaconus Tantōn, 547.
 W. Comes Arundēt *vel* Arundēt, 227, 299, 381, 399.
 W. Comes Arundēt, avunculus Guarini de Munchainesy, 514.
 W. Comes de Ferař *vel* Ferř, 487, 518, 571.
 W. Comes Sarř, frater Regis, 204, 229 *bis*, 399, 501, 555.
 W. Comes Warenř, 299, 372, 377, 399, 401, 422.
 W. Comes Warewič, 333.
 W. Episcopus Londoň, 305, 309.
 W. Marescallus, 479, 552.
 W. Thesaurarius, 143, 384, 393, 465, 417, 520.
 W. Vicecomes Sumerset, 286.
 Waberton, Willielmus de, 310.
 Wabode, filii et hæredes Ricardi de Glamvill nepotis Moýs, 519.
 Wabode, Moises, 519.
 Wac, Agnes quæ fuit uxor Balde-wini, 272.
 Wac, Baldwinus *vel* Baldewinus, 129, 169, 247, 259, 277.
 Wac, Christiana mater Radulphi de, 529, 536.
 Wac, filius et hæres Matildæ quæ fuit uxor Hugonis, 100.
 Wac, Johannes, 482.
 Wac, Mabiř quæ fuit uxor Simonis, 429.
 Wac, Matilda quæ fuit uxor Hugonis, 94, 99.
 Wac, Radulphus, 529, 536.

- Wac, Radulphus, pater Radulphi Wac, 536.
 Wac, Simon, 172.
 Wac, uxor quæ fuit Hugonis, 315, 316, 339.
 Wace, Willielmus, 543.
 Wacstonesham, Gwarnerus de, 436.
 Wade, Alfredus filius, 209.
 Wadingh, Nicol de, 370.
 Wadingsel, Robertus de, 325.
 Wafre, Robertus de, 19, 20.
 Wahiff, Walterus de, 371, 459.
 Wahre, Robertus de, 550.
 Wahuff, Johannes de, 307, 367.
 Wahuff, Wař de, 310.
 Waibode, Moýses, 541.
 Waiderus, Rogerus, 106.
 Waiwoc, Walterus, 538.
 Wař, Hugo, 35.
 Wař, Radulphus, pater Radulphi Wac, 529.
 Wař, Willielmus, 41.
 Wake, Matilda, 155.
 Wakelini de Dustoň, Willielmus filius, 348.
 Wakelini, Willielmus filius, 57, 144, 201.
 Wald *vel* Walth, Comes, pater Comitis Patrič, 120 *bis*.
 Wald *vel* Walth, Edgarus avunculus Comitis, 120 *bis*.
 Walding, Willielmus filius, 285.
 Walzir, Petrus, 452.
 Wale, 46.
 Walebras, Faramus de, 173.
 Walecote, Stephanus de, 463.
 Walenses, 386, 390.
 Walensis, Griffiř, 64.
 Walensis, Henricus, 457.
 Walensis, Johannes, 593.
 Walensis, Kenevęg filius Richerič, 551.
 Walensis, Matilda uxor Griffiř, 64.
 Walensis, Odo pater Willielmi, 86.
 Walensis, Ricardus, 17, 536.
 Walensis, Robertus, 493.
 Walensis, Willielmus, 223.

- Walensis, Willielmus filius Odonis, 86.
 Walentin, 453.
 Walepott, Adam de, 512.
 Waleř, hæredes Herberti, 201.
 Waleran, Ricardus, 201.
 Walerami, Walterus, pater uxoris
 Johannis de Ingeinham, 108.
 Waleramus Comes Warewič, 119.
 Walerandi, una de filiabus Walteri,
 81, 108.
 Walerandi, uxor quæ fuit Walteri,
 176, 178.
 Waleranni, Robertus filius, 541.
 Walerant, mater Walteri, 178.
 Walerant, Walterus, 178.
 Walerende, filia Walteri, quondam
 uxor Roberti de Pole, 29.
 Walesbrař, Faramus de, 395.
 Waletoň, Aluredus de, 512.
 Waletoň, Gilbertus pater Henrici
 de, 15.
 Waletoň, Henricus de, 7, 15.
 Waletoň, Ricardus filius Roberti
 de, 238.
 Waletoň, Walthevus de, avus Hen-
 rici de Waleton, 7.
 Walingeford, Bartholomaeus de,
 453.
 Walingeford, Walingford, *vel* Wal-
 lingeford, Constabularius de,
 224, 232, 376, 538, 597.
 Walingeford, Custos honoris, 468.
 Walingeford, Willielmus de, 380.
 Walkelini, filia Willielmi filii, 5,
 526.
 Walkelini, Henricus filius, 546.
 Walkelini, Willielmus filius, 5, 323,
 526.
 Walkelinus, pater Hugonis de Ferř,
 et Ysabellæ de Mortuomari,
 209.
 Walkelinus, 336.
 Waff, Hugo de, 444.
 Walles, Hugo de, 74.
 Wallibus, Willielmus de, 65.
 Wallop, Gerardus, 448.
 Wallop, Mathæus de, 447.
 Walran, una de filiabus Walteri, 81,
 108.
 Walter, Petrus, 41, 42, 70.
 Walteri, Barnabas filius, 292.
 Walteri, Cecilia quæ fuit uxor, 484.
 Walteri filii Aluř, Rosa soror, 257.
 Walteri filii Gilleberti, Emma de
 Umfranviř quæ fuit uxor,
 441.
 Walteri filii Johannis, frater, 405.
 Walteri filii Ricardi, Aldith uxor,
 546.
 Walteri, filius primogenitus Simonis
 filii, 571.
 Walteri, Gunnora uxor Roberti
 filii, 424.
 Walteri, Hugo filius, 199.
 Walteri, Johannes filius, 286.
 Walteri, Matilliđ filia Simonis filii,
 571.
 Walteri, Matilliđ quæ fuit uxor
 Theoř, 383.
 Walteri, pater Theoř, 383.
 Walteri, Robertus filius, 111, 228,
 414, 424, 428, 458, 501.
 Walteri, Rogerus filius, 458.
 Walteri, Simon *vel* Sýmon filius,
 103, 110, 571.
 Walteri, Theoř, 27, 30, 33, 34,
 115 *bis*, 116, 123, 172,
 297, 304, 383.
 Walteri, Walterus filius, 286.
 Walteri, Willielmus, 349.
 Walteri, Willielmus filius, 212, 316.
 Walteri de Clera, Ricardus filius,
 454.
 Walteri de Ver, Adam filius Roberti
 pater, 324.
 Walteri de Scotegni, Agnes filia,
 196.
 Walteri Engaigne *vel* Engaine,
 Agnes filia, 180, 194.
 Walteri Engaigne *vel* Engaine,
 soror primogenita Agnetis
 filiæ, 180, 195.